
РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА 
  

Академија струковних студија Јужна Србија              -               Одсек за пословне студије Блаце 

              (назив високошколске установе и седиште)                                                         

Назив студијског програма:  Рачунарство и информатика 

Предмет: Рачунарске мреже Шифра предмета: Р И 2 3 0 4  ЕСПБ: 6 

Шифра наставника: 
  

Име и презиме наставника: 
др Александар Закић 

Група: 
  

Испитни рок: 
Јануар/фебруар 

Датум: 01/02/2021 године Време: 11:00  Сала: 
  

Редни 

број 
Број 

индекса Статус Презиме и име кандидата Оцена 

1.  13/19 Р Б Банковић Немања 6 

2.  23/19 Р Б Вељовић Михајло 7 

3.  16/19 Р Б Ђорђевић Михаило 7 

4.  15/19 Р Б Живановић Милан 6 

5.  26/19 Р Б Илић Марко 7 

6.  29/19 Р Б Јовановић Александар 7 

7.  20/19 Р Б Марјановић Игор 6 

8.  05/19 Р Б Миловановић Марко 6 

9.  49/19 Р Б Новаческовић Никола 6 

10.  04/19 Р Б Обрадовић Никола 6 

11.  21/19 Р Б Панић Алекса 7 

12.  31/19 Р Б Перовић Радмила 7 

13.  27/19 Р Б Ранковић Маријана 6 

14.  12/19 Р Б Станчуљ Никола 6 

15.  10/19 Р Б Стојановић Младен 7 

16.  09/19 Р Б Стојковић Никола 6 

17.  14/19 Р Б Филиповић Јован 9 
  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  



Академија струковних студија Јужна Србија              -               Одсек за пословне студије Блаце 

              (назив високошколске установе и седиште)                                                         

Назив студијског програма:  Рачунарство и информатика 

Предмет: Оперативни системи Шифра предмета: Р И 1 4 1 1  ЕСПБ: 6 

Шифра наставника: 
  

Име и презиме наставника: 
др Александар Закић 

Група: 
  

Испитни рок: 
Јануар/фебруар 

Датум: 01/02/2021 године Време: 13:00  Сала: 
  

Редни 

број 
Број 

индекса Статус Презиме и име кандидата Оцена 

1.  13/19 Р Б Банковић Немања 6 

2.  23/19 Р Б Вељовић Михајло 7 

3.  15/19 Р Б Живановић Милан 6 

4.  26/19 Р Б Илић Марко 7 

5.  29/19 Р Б Јовановић Александар 7 

6.  20/19 Р Б Марјановић Игор 6 

7.  05/19 Р Б Миловановић Марко 6 

8.  49/19 Р Б Новаческовић Никола 6 

9.  04/19 Р Б Обрадовић Никола 6 

10.  21/19 Р Б Панић Алекса 7 

11.  62/19 Р С Савић Срђан 7 

12.  12/19 Р Б Станчуљ Никола 6 

13.  10/19 Р Б Стојановић Младен 7 

14.  14/19 Р Б Филиповић Јован 9 
  

  
  
  

 

Академија струковних студија Јужна Србија              -               Одсек за пословне студије Блаце 

              (назив високошколске установе и седиште)                                                         

Назив студијског програма:  Рачунарство и информатика 

Предмет: Рачунарска графика и мултимедија Шифра предмета: Р И 2 4 1 2  ЕСПБ: 6 

Шифра наставника: 
  

Име и презиме наставника: 
др Александар Закић 

Група: 
  

Испитни рок: 
Јануар/фебруар 

Датум: 27/01/2021 године Време: 11:00  Сала: 
  

Редни 

број 
Број 

индекса Статус Презиме и име кандидата Оцена 

1.  17/18 Р Б Бандука Милица 10 

2.  19/18 Р Б Вељковић Димитрије 7 

3.  34/18 Р Б Денић Никола 7 



4.  04/18 Р Б Ђорђевић Марко 7 

5.  11/18 Р Б Живковић Милутин 7 

6.  02/17 Р Б Кршенковић Ђорђе 7 

7.  08/18 Р Б Ловић Сања 8 

8.  12/18 Р Б Милошевић Лазар 7 

9.  07/18 Р Б Мирковић Дејан 6 

10.  13/18 Р Б Пејовић Катарина 10 

11.  43/18 Р С Ристић Иван 6 

12.  03/18 Р Б Токић Бранко 7 

13.  06/18 Р Б Трајковић Филип 6 
  

  
  
  


